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RONNY BRÅTHEN ANSATT SOM NY 
ADMINISTRERENDE DIREKTØR I BANETELE  
Oslo 13.05.2009 

Ronny Bråthen er fra 1. mai ansatt som ny administrerende direktør i BaneTele AS 
etter Jan Morten Ruud som valgte å fratre sin stilling for å reise på jordomseiling 
med sin familie. Ronny Bråthen har mer enn 10 års erfaring fra telekom-bransjen, og 
kommer fra en stilling som viseadministrerende direktør med ansvar for Produkt & 
Prosjekt i selskapet.  

 

BaneTeles styreformann, Stig Herbern, er veldig fornøyd med å kunne utnevne Ronny 
Bråthen som ny administrerende direktør i BaneTele.  

 

-Jeg ser frem til at Ronny nå skal føre BaneTele inn i en ny epoke. Med sterke 
lederegenskaper, god kjennskap til selskapet og telekom-bransjen, samt salg og 
markedsføring har han den nødvendige bakgrunnen for å lykkes, sier Stig Herbern.  

 

BaneTeles nye administrerende direktør, Ronny Bråthen (36), har en universitetsutdannelse i 
Business Administration fra California. Før han kom til BaneTele som salgs- og 
markedsdirektør i 2006 har han hatt flere lederstillinger innenfor telekom, bla. som 
salgsdirektør i en av forretningsenhetene i Ventelo og som nordisk salgsdirektør i 
KPNQwest.  

 

- Jeg har hatt privilegiet av å lære både selskapet og dyktige medarbeidere å kjenne i 
den tiden jeg har vært i BaneTele, og jeg ser frem til å ha en sentral rolle i et av de 
mest spennende selskapene i denne bransjen i Norge. Vi er nå i prosess med å 
utvikle konsernet (Bredbåndsalliansen, BaneTele, Ventelo og Broadnet) til å bli den 
største og beste utfordreren i det norske telemarkedet, en utfordring jeg ser frem til 
å ta fatt på, sier en fornøyd og offensiv ny administrerende direktør i BaneTele. 

 

For mer informasjon, ta kontakt med BaneTeles styreformann, Stig Herbern, tlf 90 82 0000, 
mailadresse;  Herbern@online.no 
 
 

Bredbåndsalliansen eier 100 % av BaneTele AS og Ventelo Holding AS. Selskapene i den nye 
konstellasjonen vil gjennom dette eierskapet kunne tilby en ytterligere forbedret produktportefølje til 
alle markedssegmenter. Med Bredbåndalliansens egen regionale satsing, BaneTeles landsdekkende 
infrastruktur og Ventelos kundebase og komplette tjenestetilbud, blir denne konstellasjonen en 
kraftfull aktør og en betydelig utfordrer i det norske telemarkedet. 

BaneTele leverer tele- og datakommunikasjonsløsninger til det norske grossistmarkedet, og har 
ansvaret for den tekniske produksjonen av teletjenester. Selskapet har Norges mest moderne 
bredbåndsnett, og tilbyr Telefoni, Datakommunikasjon og Kapasitet/Infrastruktur.  

Ventelo er en av Norges ledende leverandører av komplette telefoni-, mobil- og Internettjenester til 
privat- og bedriftsmarkedet. Den norske virksomheten består av Ventelo Bedrift, Ventelo Privat og 
Ventelo Wholesale. Pr. januar 2009 hadde Ventelo rundt 30.000 bedrifts- og offentlige kunder og 
rundt 100.000 privatkunder. 


